ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ''
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ")

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс: (495J-719-75-59
ОГРН 1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 gbu-cherem®.mail.ru

П Р И К А З

« о 9 » о у 2&УУг.

О внесении изменений
в приказ О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
работников ГБУ «Жилищник района
Черемушки» и урегулированию конфликта
интересов ГБУ «Жилищник
района Черемушки»

В связи с кадровыми изменениями в ГБУ «Жилищник района Черемушки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников ГБУ «Жилищник района Черемушки» и
урегулированию конфликта интересов ГБУ «Жилищник района Черемушки» :
Председатель комиссии:
Чиняев Захар Иванович - директор.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 5 З.И.Чиняев

№

Цуканова О.В.
8-499-128-76-87